20220401改訂

（1／2）

物品入札参加資格承継申請書
この度、下記により譲渡人の営業又は事業に係る権利義務の全部もしくは一部を承継し、貴市の入

札に参加したいので、長岡市物品入札参加資格審査規程第９条の２第１項の規定により申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

令和   年   月   日

 長 岡 市 長  様

 長 岡 市 水 道 局 長  様

  長岡地域土地開発公社理事長  様

申請者（本社）

郵 便 番 号      ―

住 所

フ リ ガ ナ

商号又は名称

代表者職名

フ リ ガ ナ

代表者氏名

譲渡人（被相続人）

郵 便 番 号    －

住 所

フ リ ガ ナ

商号又は名称

代表者職名

フ リ ガ ナ

代表者氏名

承継した営業区分及び営業種目

承継理由

＊入札指名通知等連絡先（全社が必ず記入してください）

担当者  ＴＥＬ：

E-mail： ＦＡＸ：

登録番号（右詰め）

  受  付  印

承継年月日

令和  年  月  日

｛ 全部 ・ 一部 ｝承継

↑当てはまるほうに〇

                                  20220401改訂

（2／2）

（裏面）

添付書類

         区  分

  書  類

個
人
か
ら
個
人

個
人
か
ら
法
人

法
人
か
ら
個
人

法
人
か
ら
法
人

備   考

営業等の譲渡又は合併若しくは分

割に係る契約書等
○ ○ ○ ○ 写し

総会等議事録 × ○ × ○ 写し

他の相続関係者の同意書 ○ × × ×

登記事項証明書 × ○ × ○ 写し

戸籍謄本 ○ × ○ × 写し

誓約書 ○ ○ ○ ○

物品入札参加資格審査申請書

２，３頁「営業概要」
○ ○ ○ ○ 片面印刷

委任状 × × × 〇
支店、営業所等登

録の場合

電子入札参加申請書 〇 〇 〇 〇

譲受人が新たに又

は引き続き電子入

札を希望する場合